01.12.2017г. №61
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОСТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ ПОСТАНОВЛЕНИЯАДМИНИСТРАЦИИ

КОСТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ
ОТ 14.03.2016 ГОДА № 20 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ
«ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В СОБСТВЕННОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ КОСТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, И ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ГОСУДАРСТВЕННАЯ СОБСТВЕННОСТЬ НА КОТОРЫЕ НЕ РАЗГРАНИЧЕНА» УТРАТИВШИМ СИЛУ
Согласно Федеральному Закону  от 03.07.2016 № 361-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российский Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов  (положений законодательных актов) Российской Федерации» Федеральному закону от 03.07.2016 № 334-ФЗ «о внесении изменений в Земельный кодекс  Российской Федерации  и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Костинского муниципального образования, администрация Костинского муниципального образования – администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Костинского муниципального образования  14.03.2016г. № 20 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности администрации Костинского муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» признать утратившим силу.

2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в «Вестнике Костинского сельского поселения» и размещению на сайте в сети «Интернет».

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Костинского

муниципального образования
Г.И. Воронова